Nonne ideo, quia Deus suus uēdidit eos, & Dominus conclusit illos?

Non enim est Deus noster ut dij eorū, & inimici nostri sunt iudices.

De uinea Sodomorum uinea eorū, & de suburbanis Gomorræ.

Vua eorum una fellis, & botrus amarissimus.

Fel draconū uinū eorū, uenenū aspidū insanabile;

Nonne hæc condita sunt apud me, & signata in thesauris meis?

Mea est ultio, & ego retribuam eis in tempore, ut labatur pes eorum.

Iuxta est dies p̄ditōis, & adesse festināt tēpora.

Iudicabit Dominus populum suum, & in feruis suis miserebitur.

Videbit q̄ infirmata sit manus, & clausi quorū defecerunt, residuiq̄ consumpti sunt.

Et dicet, Vbi sunt dij eorum, in quibus habebant fiduciam.

○ §

De quorū

CANTICA.

De quorum uictimis comedebant adipēs, &
bibebant uinum libaminum.
Surgant & opitulentur uobis, & in necessitate
uos protegant.
Videte quod ego sim solus, & non sit alius. Deus propter me
Ego occidam & ego uiuere faciam, percussam, & ego sa-
nabo, & non est qui de manu mea possit eruere.
Leuabo ad caelum manum meam, & dicam, uino ego in
Si acuerit ut fulgor gladium meum, & aeternum.
arripuerit iudicium manus mea.
Reddam ultionem hostibus meis, & his qui ode-
runt me retribuam.
Inebriabo sagittas meas sanguine, & gladius me-
us deuorabit carnes.
De cruore occisorum, & de captiuitate nudati
inimicorum capitis.
Laudate gentes populum eius, quia sanguinem
feruorum suorum ulciscetur.
Et uindictam retribuet in hostes eorum, & pro-
pitius erit terrae populi sui.

¶ Canticum Hannae . I. Regum. II.

Et orauit Hanna & ait.

EXultauit cor meum in domino, & exaltatum
est cornu meum in Deo meo.
Dilatatum est os meum super inimicos me-
os, quia letata sum in salutari tuo.
Non est sanctus ut est Dominus, neque enim est a-

lius extra te, & nō est fortis sicut De^s noster.
Nolite multiplicare loqui sublimia gloriantes
Recedāt uetera de ore uestro, q̄a Deus scientiarū

Dñs est, & ipsi preparātur cogitatiōes. (re.
Ar^s fortium supat^r est, & infirmi acci^si sunt robo
Repleti pri^o p panibus se locauerūt, & famelicā
Donec sterilis peperit plurimos, (saturati sunt.
& quę multos habebat filios infirmata est.

Dñs mortificat & uiuificat, deducit ad inferos
& reducit.

Dñs paupem facit & ditat, humiliat et subleuat,
Suscitat de puluere egenum, & de stercore eri-
git pauperem.

Vt sedeat cū principibus, & solū regni teneat.
Domini enim sunt cardines terrę, & posuit su-
per eos orbem.

Pedes sanctorū tuorū seruabit, & ipij in tenebris
cōticescēt, q̄a nō in fortitudie sua roborabit ut
Dominum formidabūt aduersarij eius, & super
iplos in cœlis tonabis.